АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2014 г. № 2713

г. Сысерть

Об утверждении положения «О порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Сысертского городского округа»

В целях реализации полномочий Администрации Сысертского  городского округа по

осуществлению муниципального земельного контроля, повышения эффективности

деятельности в сфере муниципального земельного контроля, на основании статьи 72

Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением

Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений Думы

Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116,

от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 288, от 29.04.2010 г. №

250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г.

№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012

г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013

г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить положение «О порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Сысертского городского округа» (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского

округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным и имуществом и правовой работе Терентьеву

Е.Л.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                  К.В. Сурин

consultantplus://offline/ref=A1C0BD0A275DA9DE78615954DA9F653F7FB14DCA09595081D512A3372032F2A94D0AD04EC665EE70IF27G
consultantplus://offline/ref=A1C0BD0A275DA9DE78615954DA9F653F7FB14EC20E555081D512A3372032F2A94D0AD04CC0I620G